МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 06 » 05 20 25   № 2175

О внесении изменения

в постановление Администрации

города от 17.02.2025 № 711

«О праздновании 80-й годовщины

Победы в Великой Отечественной

войне 1941 – 1945 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 4 статьи 2 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 20.02.2015 № 2-оз «Об использовании копии Знамени Победы

в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», распоряжением Главы города

от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязанностей Главы

города высшими должностными лицами Администрации города в период

его временного отсутствия», распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях

подготовки к проведению городских мероприятий в рамках празднования 80-й

годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 – 1945 годов:

1. Внести в постановление Администрации города от 17.02.2025 № 711

«О праздновании 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне

1941 – 1945 годов» изменение, дополнив таблицу приложения 3 к постановлению

строкой 31 следующего содержания:

« 31 Установка копий Знамени Победы

на административных зданиях

органов местного самоуправления

города по адресам: улица Энгельса,

дом 8 (1 штука); улица Восход, дом 4

(1 штука); улица Гагарина, дом 11

(1 штука); улица Просвещения,

дом 19 (1 штука)

до 05.05.2025 Ясаков Ю.Н.

».

2

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить)

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

И.о. Главы города                                                                                       С.А. Агафонов